
 
 

от 7 февраля 2024 г. № 49- 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Республики Саха (Якутия) от 18 июля 2022 г. № 458 «Об утверждении 

Положения о правлении Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Саха (Якутия) и его состава» 

 

В связи с кадровыми изменениями Правительство Республики 

Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия)  

от 18 июля 2022 г. № 458 «Об утверждении Положения о правлении 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Республики Саха (Якутия) и его состава» следующие изменения: 

1) в пункте 2 постановления слова «Балабкину О.В.» заменить словами 

«Степанова Г.М.»; 

2) в приложении № 2: 

а) вывести из состава правления Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Саха (Якутия) Балабкину О.В., 

Лебедеву Т.И., Явловскую Л.Л.; 

б) ввести в состав правления Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Саха (Якутия): 

Степанова Г.М., заместителя Председателя Правительства Республики 

Саха (Якутия); 

Кубарову Д.Т., заместителя министра экономики Республики 

Саха (Якутия); 

Давыдову С.Н., народного депутата Республики Саха (Якутия)  

(по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации. 

 

 

Председатель Правительства  

  Республики Саха (Якутия)                           К. БЫЧКОВ 


